
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente con-25/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2020
a las 20:47 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Se resuelve el Contrato por incumplimiento del Contratista al no realizar el suministro que se recoge en el mismo.
Información adicional sobre la anulación del anuncio
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2019 a las 12:25 horas.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b906e63f-40ef-4461-96cf-b82b7ad59885


Contacto

Teléfono 950332100
Fax 950332101
Correo Electrónico splaza@aytoalmeria.es

Dirección Postal

Alcalde Santiago Martínez Cabrejas, 5 (Estadio de los
Juegos del Mediterráneo)
(04007) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente con-25/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2019
a las 12:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Municipal de Deportes del Ayuntamiento de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pmdalmeria.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jMRw9p%2FzgPQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de suministro de equipo para ahorro energético en el complejo
deportivo municipal de la cañada

Valor estimado del contrato 5.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.018 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.800 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AXIAL INGENIERIA, S.L.
NIF B10477875

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.088 EUR.

http://www.pmdalmeria.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jMRw9p%2FzgPQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8b9177a0-bc56-4fc8-83fc-90c435cd15fa


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 6.156,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 02/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/05/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wml4lc%2BjYjimq 21uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wml4lc%2BjYjimq21uxhbaVQ%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000005299698 |  2020-008828 | vie, 05 jun 2020 20:47:57:573 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14828088456841313258095251244427848410 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4bf2b494-2b0d-4cca-9e85-87e652677c64

